
У К Р А Ї Н А 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
                
                                               
від « 29 » квітня  2014 року                                            № 227 
 

 
 

Про    внесення  доповнень   
до  рішення  виконавчого  комітету  
Кіровоградської міської ради  
від 17 квітня 2012 року № 290 
«Про визначення місць для здійснення  
сезонної торгівлі в місті Кіровограді» 
 
 
 
 Керуючись ст. 140-146 Конституції України, підпунктом 1 п. «б» ст. 30 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", розглянувши заяви 
та пропозиції суб’єктів підприємницької діяльності, з метою більш повного 
задоволення потреб  населення  товарами  сезонного  попиту у  весняно-
літній  період  виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 
                                                   В И Р І Ш И В : 
 
 Доповнити рішення  виконавчого  комітету Кіровоградської міської ради  
від 17 квітня 2012 року № 290 «Про визначення місць для здійснення 
сезонної торгівлі в місті Кіровограді» додатками 4, 5 згідно з додатками 1, 2. 
    
  
 
   
 Міський голова                                    
О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
Маличенко  22 38 36 



                            
                           Додаток 1 

                                                                        до рішення виконавчого комітету 
                                                                        Кіровоградської міської ради 
                                                                        «29» квітня 2014 № 227 
 

 

ДИСЛОКАЦІЯ 
     місць для розміщення літніх площадок  біля  об’єктів ресторанного 

господарства  
 

№ 
з/п 

 Місце розташування  Кільк.  
місць   

1 2 3 
1. Вул. Короленка, 28-а (біля кафе «Бон-Апетітто») 1 
2. Вул. Дворцова, 16/7 (біля кафе «Віденська кава») 1 
3. Вул. Дворцова, 7/17 (біля бару «Прімо Віоліно») 1 
4. Вул. Космонавта Попова, 20 (біля кафе «Діско»)  1 
5. Вул. Жовтневої революції, 2/30 (біля кафе 

«Зустріч») 
1 

6. Вул. Велика Перспективна, 19 (біля кафе 
«Вікторія») 

1 

7. Парк ім. 50-річчя Жовтня  (літнє кафе 
«Відпочинок») 

1 

8. Парк ім. 50-річчя Жовтня (літнє кафе-бар «Глорія») 1 
9. Парк ім. 50-річчя Жовтня (кафе «Арка») 1 
10. Просп. Правди, 19 (кафе «Кактус») 1 
11. Вул. 50 років Жовтня, 22 (біля кафе “Зефір”) 1 
12. Вул. Дворцова, 36/31 (кафе «Вареники і пельмені») 1 
13. Вул. Дворцова, 23 (кафе «Best Burger») 1 
14. Вул. Дворцова, 30/36 (кафе «Мокко») 1 
15. Вул. Дворцова, 28 (ресторан «Черчель») 1 
16. Вул. Дворцова, 28 (біля кав’ярні «Куба №3»)       1 
17. Вул. Дворцова, 13 (біля кафе “Паризький дворик” ) 1 
18. Вул. Дворцова, 1 (біля кафе «Феліжанка»)  
19. Вул. Дворцова, сквер “Фонтанний” (дитяче літнє 

кафе) 
 

20. Вул. Дворцова, 35/29 (біля кафетерію) 1 
21. Вул. Дворцова, 13 (біля кафе) 1 
22. Вул. Дворцова, 15/6 (біля кафе) 1 
23. Вул. Шевченка, 15 (біля кафе «Смачні традиції»)  1 
24. Вул. Ушакова, 5-б (біля кафетерію) 1 



25. Вул. В’ячеслава Чорновола, 1-в (біля ресторану 
«Ланжерон»)  

1 

26. Вул. Героїв Сталінграда, 3 (біля кафетерію) 1 
27. Вул. Героїв Сталінграда, 28-г (біля кафе) 1 
28. Пляж Ковалівський  (літнє кафе) 2 
29. Вул. Кропивницького, ринок (біля кафетерію) 2 
30. Вул. Космонавта  Попова, 20 (біля кафетерію) 2 
31. Просп. Університетський, 25 (кафе «Застава») 1 
32. Вул. Короленка, 32-а (біля бару «Банк пива»)   1 
33. Вул. 50 років Жовтня, 16-а (біля кафе «Шашличний 

двір») 
1 

34. Вул. Авіаційна, 2/69 (біля кафе “Фан клуб”) 1 
35. Вул. Полтавська, 28-а (біля бару “Биток”) 1 
36. Вул. Тельмана, 5 (біля закусочної “Городок”) 1 
37. Вул. 50 років Жовтня (біля кафе “Українські 

страви”) 
1 

 

 
 (Примітка: за умови забезпечення вільного проходу по тротуару) 
 
 
 
 
 
 

 
Заступник начальника управління по  
сприянню розвитку торгівлі та побутового  
обслуговування населення  
Кіровоградської міської ради                                                         К. Бондаренко 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                         

                            Додаток 2 
                                                                        до рішення виконавчого комітету 
                                                                        Кіровоградської міської ради 

                                                    «29» квітня 2014 № 227 

 

 

ДИСЛОКАЦІЯ 
    місць  з продажу овочевих та бахчевих культур 

 
 
 

№ 
з/п 

Адреса Кільк. 
місць 

1 2 3 
1. Вул. 40-річчя Перемоги (навпроти магазину «Верба») 1 

2. Вул. 40-річчя Перемоги (навпроти АЗС «Окко») 1 

3. Вул. Кільцева (навпроти райлікарні) 1 

4. Вул. Кропивницького (нижче ринку «Полтавський»)  3 

5. Вул. Євгена Маланюка (біля залізничного переїзду) 2 

6. На розі  вулиць Варшавської та Червонозорівської 1 

7. На розі вулиць Чайковського та Леніна 1 

8. Вул. Бєляєва (біля ринку “Бєляєвський”) 2 

9. Вул. Героїв Сталінграда (кінцева зупинка) 1 

10. Вул. Генерала Жадова (навпроти маг. «АТБ») 2 

11. Вул. Генерала Жадова (біля соціального магазину) 5 

12. На розі вулиць Кримської та Мечнікова 1 

13. Вул. Генерала Родимцева (біля перукарні) 4 
 
 
 
 
 
 

Заступник начальника управління по  
сприянню розвитку торгівлі та побутового  
обслуговування населення  
Кіровоградської міської ради                                                         К. Бондаренко 


